

Sextus Next ApS

c/o Kira Rasmussen, Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 05 58 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sextus Next ApS c/o Kira Rasmussen Frederikkevej 23 2900 Hellerup CVR-nr.: 35 05 58 35 Stiftet: 27. februar 2013 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Viborggade ApS, København Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS, København Frederikkevej 21 ApS, København Dronningens Tværgade I ApS, København Dronningens Tværgade II ApS, København Dronningens Tværgade III ApS, København Transformervej 8 ApS, København Viborggade 70 ApS, København Rovsinggade 68 ApS, Frederiksberg Naverland 22, Glostrup ApS, København Naverland 22b, Glostrup ApS, København Lersø Park Allé 38 - 44 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse og direkte eller indirekte besiddelse af ejerandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktørens skøn er forbundet her-med.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 168.292.915 kr. mod 14.011.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.108.788	-157.079
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	168.865.917	8.854.345
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.100.511	2.299.076
Andre finansielle indtægter	1.610.484	5.521.941
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.336.857	-1.527.528
Resultat før skat	168.131.267	14.990.755
2 Skat af årets resultat	161.648	-979.703
Årets resultat	168.292.915	14.011.052
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.046.318	-42.151.655
Udbytte for regnskabsåret	102.000	92.000
Overføres til overført resultat	12.144.597	56.070.707
Disponeret i alt	168.292.915	14.011.052

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.173.000	139.567.829
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	29.760.468	14.880.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>332.933.468</u>	<u>154.448.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>332.933.468</u>	<u>154.448.447</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.451.704	54.134.830
Tilgodehavende selskabsskat	233.284	0
Andre tilgodehavender	0	922.777
Tilgodehavender i alt	<u>76.684.988</u>	<u>55.057.607</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	134.320.856
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>134.320.856</u>
Likvide beholdninger	<u>42.139.155</u>	<u>725.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.824.143</u>	<u>190.104.081</u>
Aktiver i alt	<u>451.757.611</u>	<u>344.552.528</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	241.869.922	85.823.604
Overført resultat	187.970.500	175.825.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	102.000	92.000
Egenkapital i alt	430.022.422	261.821.507
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	19.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	687.227	1.456.491
Selskabsskat	0	1.019.179
Anden gæld	20.997.962	80.160.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.735.189	82.731.021
Gældsforpligtelser i alt	21.735.189	82.731.021
Passiver i alt	451.757.611	344.552.528

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	80.000	127.975.259	119.755.196	0	247.810.455
Resultatandel	0	-4.145.655	56.070.707	92.000	52.017.052
Udloddet udbytte	0	-48.006.000	0	0	-48.006.000
Koncerttilskud	0	10.000.000	0	0	10.000.000
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	85.823.604	175.825.903	92.000	261.821.507
Udloddet udbytte	0	0	0	-92.000	-92.000
Resultatandel	0	156.046.318	12.144.597	102.000	168.292.915
	80.000	241.869.922	187.970.500	102.000	430.022.422

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.857	1.505.212
Andre finansielle omkostninger	<u>3.266.000</u>	<u>22.316</u>
	<u>3.336.857</u>	<u>1.527.528</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-161.648	1.045.044
Refusion af koncernskat vedr. tidligere år	<u>0</u>	<u>-65.341</u>
	<u>-161.648</u>	<u>979.703</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	53.744.224	520.605
Omregning til valutakurs	0	0
Tilgang i årets løb	7.558.855	53.223.619
Kostpris 31. december 2020	61.303.079	53.744.224
Opskrivninger 1. januar 2020	85.823.605	127.975.260
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	168.865.916	8.854.345
Udbytte	-12.819.600	-48.006.000
Årets nedskrivning	0	-3.000.000
Opskrivninger 31. december 2020	241.869.921	85.823.605
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	303.173.000	139.567.829

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Viborggade ApS	København	100 %
Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS	København	50,1 %
Frederikkevej 21 ApS	København	100 %
Dronningens Tværgade I ApS	København	50,1 %
Dronningens Tværgade II ApS	København	100 %
Dronningens Tværgade III ApS	København	50,1 %
Transformervej 8 ApS	København	75 %
Viborggade 70 ApS	København	100 %
Rovsinggade 68 ApS	Frederiksberg	100 %
Naverland 22, Glostrup ApS	København	100 %
Naverland 22b, Glostrup ApS	København	100 %
Lersø Park Allé 38 - 44 ApS	København	100 %

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	14.880.618	14.880.618
Tilgang i årets løb	14.879.850	0
Kostpris 31. december 2020	29.760.468	14.880.618
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	29.760.468	14.880.618

5. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor gæld til kreditinstitutter i Sextus Contracting ApS, cvr.nr. 18625598 og datterselskabene Viborggade ApS, Viborggade 70 ApS, Transformervej 8 ApS og Naverland 22, Glostrup ApS.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.883 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
